
C:\Users\EG\Documents\ SAKYMAI\2017 m\- V1 Veiklos\51. 03-23 del DG patyčiu inversnc.tvarkai parengti.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 
 

2017 m. kovo 23 d. Nr. V1 – 51 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis smurto prevencijos gyvendinimo mokyklose rekomendacijų II 
skyriaus 8.5 punktu patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. kovo 22 
d. sakymu Nr. V-190 „Dėl smurto prevencijos gyvendinimo mokyklose rekomendacijų 
patvirtinimo“:   

1. S u d a r a u  darbo grupę smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo 
mokykloje tvarkai parengti šios sudėties: 

1.1. Rita Stančienė, vyr. socialinė pedagogė, grupės vadovė; 
1.2. Vilija Lupeikienė, socialinė pedagogė, darbo grupės narė; 
1.3. Eglė Genčiuvienė, logopedė, darbo grupės narė; 
1.4. Jūratė Lukauskienė, anglų kalbos vyr. mokytoja, 5-10 klasių vadovų metodinės 

grupės pirmininkė, darbo grupės narė; 
1.5. Asta Sakutienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja, darbo grupės narė; 
1.6. Janina Mickuvienė, spec. pedagogė, darbo grupės narė; 
1.7. Irena Julija Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė, darbo grupės narė. 
2. Smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo mokykloje tvarkos aprašo 

projektą p a r e n g t i  iki 2017 m. balandžio 28 d. 
3. Smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo mokykloje tvarkos aprašo 

projektą d e r i n t i  mokyklos taryboje 2017 m. gegužės mėn. 
 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINOME: 

Rita Stančienė 2017-03-23 ________________ 

Vilija Lupeikienė 2017-03-23 ________________ 

Eglė Genčiuvienė 2017-03-23 ________________ 

Jūratė Lukauskienė 2017-03-23 ________________ 

Asta Sakutienė 2017-03-23 ________________ 

Janina Mickuvienė 2017-03-23 ________________ 

Irena Julija Šližienė  2017-03-23 ________________  

 

 

 

 


